Муниципальное образование
«Город Глазов»

	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА
PAGE
3

___28.03.2018__                                                                                                      №____6/1__
О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Глазов», утвержденный постановлением Главы города Глазова от 03.02.2016 № 6/1
(в ред. от 22.02.2017 № 6/1, в ред. от 14.08.2017 № 6/2)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Глазова.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Глазов», утвержденный постановлением Главы города Глазова от 03.02.2016 № 6/1 (в ред. от 22.02.2017 № 6/1, в ред. от 14.08.2017 № 6/2) изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

Глава города Глазова                                                                                 О.Н.Бекмеметьев

Приложение к постановлению

                                                                                       Главы города Глазова

                                                                                                  от ___________ № ________

СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в муниципальном образовании «Город Глазов»
	Председатель комиссии:
Бекмеметьев Олег Николаевич

	-
	Глава города Глазова

	Заместитель председателя комиссии
Андреева Ольга Геннадиевна
	-
	Руководитель Аппарата Администрации города Глазова

	Секретарь комиссии:
Трефилова Надежда Александровна
	-
	Начальник управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова – главный юрист

	Члены комиссии:

	Обухова Ирина Алексеевна

	-
	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города Глазова

	Волков Игорь Анатольевич
	-
	Председатель Глазовской городской

Думы (по согласованию)

	Васильева Ольга Геннадьевна
	    -
	Начальник правового управления Администрации города Глазова – главный юрист

	Малюкова Ксенья Юрьевна
	    -
	Начальник управления экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова

	Коксенова Елена Мухтаровна
	    -
	Начальник отдела муниципального заказа Администрации  города Глазова

	Денисова Валентина Ивановна
	    -
	Председатель Общественного совета муниципального образования «Город Глазов» (по согласованию)

	Матвеева Ольга Вячеславовна
	-
	Начальник управления имущественных отношений, наделенного правами юридического лица,  Администрации города Глазова

	Петров Игорь Викторович

	Начальник управления финансов, наделенного правами юридического лица, Администрации города Глазова

	Тимощук Ольга Михайловна
	    -
	Начальник управления образования, наделенного правами юридического лица,  Администрации города Глазова

	Шерман Людмила Ивановна
	-
	Начальник управления дошкольного образования, наделенного правами юридического лица,  Администрации города Глазова

	Проц Ольга Александровна
	     -
	Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики, наделенного правами юридического лица, Администрации города Глазова

[image: image1.jpg]